CÔNG TY CỔ PHẦN XNK THỦY
SẢN CỬU LONG AN GIANG
    Số: 03/CBTT. 2018

V/v: CBTT về ký hợp đồng kiểm
toán năm 2018

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnhphúc

**********

Long Xuyên, ngày 13 tháng 06 năm 2018

                      Kính gửi:   ỦY BAN CHỨNG KHOÁN NHÀ NƯỚC

                SỞ GIAO DỊCH CHỨNG KHOÁN TP.HCM

1. Tổ chức niêm yết: Công ty Cổ phần Xuất Nhập khẩu Thủy sản Cửu Long An Giang

2. Mã chứng khoán: ACL

3. Trụ sở chính: 90 Hùng Vương, Khóm Mỹ Thọ, Phường Mỹ Quý, TP Long Xuyên,

Tỉnh An Giang.

4. Điện thoại:  +84 (0)296 3931 000

5. Fax:             +84 (0)296 3934 034

6. Nội dung thông tin công bố:

Công ty CP XNK Thủy Sản Cửu Long An Giang đã ký hợp đồng kiểm toán

số  1.567/18/HĐTCCT-AC  ngày 13/06/2018 với Công ty TNHH kiểm toán và tư

vấn A&C về việc cung cấp dịch vụ soát xét báo cáo tài chính bán niên (6 tháng

đầu năm 2018) và kiểm toán báo cáo tài chính năm tài chính năm 2018 cho  Công

ty CP XNK Thủy Sản Cửu Long An Giang.

Công ty CP XNK Thủy Sản Cửu Long An Giang xin kính báo.

        Trân trọng kính chào!

           Nơi nhận:

- UBCK NN

-  Sở GDCK
-  Lưu VT

NGƯỜI ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT